СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2009 года                                                                            №  2
Об утверждении
Регламента Совета депутатов

Войсковицкого сельского

поселения Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области.

Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Регламент Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов № 59 от 10.05.2006г «Об утверждении регламента Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в третьем чтении» признать утратившим силу со дня принятия настоящего решения
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с дня опубликования.

Глава Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение                                            Р.А.Алехин